
「ブルーな夜はワインを飲んでオリーブをつまもう」 画：深見東州

※尚、開幕式などで撮影した写真が、主催者の制作する広報のための印刷物などで使用される場合がありますので、あらかじめご了承ください。

ご多忙とは存じますが、何卒ご高覧賜りたくご案内申し上げます。

開催時間

会　　期 2019年2月22日（金）～2月27日（水）
（開幕式 2月22日（金）午前11時～）

2月22日（金）午前11時の「開幕式」終了後～午後6時00分
2月23日（土）～2月27日（水）午前10時～午後6時00分

会　　場
東京都台東区上野公園1ー2

（東京・上野公園内）上野の森美術館 入場
無料

第20回


